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PROCESO DE REASIGNACION N2001-2022

| a1

| CARGOALQUEPOSTULA | UNIDAD ORGANICA | CONDICION |

LEON VARGAS MAROYORIER
ELVA

71282217

DIRECCION GENERAL- UNIDAD
TE APTO
AUXILIAR ASISTENCIAL DE PLATAFORMA DE ATENCION

GUTIERREZ COBOS CAMILA
ALEXANDRA

71768978

DIRECCION GENERAL- UNIDAD
ECNICO T APT
TEC ASISTENCIAL DE PLATAFORMA DE ATENCION °

IZAGUIRRE GALVEZ ERICK
JOSIMAR

44863117

DIRECCION GENERAL- UNIDAD
E TEN APTO
TECNICO ASISTENCIAL DE PLATAFORMA DE ATENCION

CHIPANA BAZAN EDUARDO
VICTOR

46547572

DIRECCION GENERAL- UNIDAD
ECNICO APTO
TEC ASISTENCIAL DE PLATAFORMA DE ATENCION

FERNANDEZ BRAVOC MAGALY
YESSENIA

47564947

DIRECCION GENERAL- UNIDAD
EN APTO
TECNICO ASISTENCIAL DE PLATAFORMA DE ATENCION




DIRECCION GENERAL- UNIDAD

72311009 TECNICO ASISTENCIAL APTO
& MALLQUI MEZA ERIKA JOVANA DE PLATAFORMA DE ATENCION
DIRECCION GENERAL- UNIBAD
, EE{K’I{:ESO SANCHEZ HANS 42814779 TECNICO ASISTENCIAL DE PLATAFORMA DE ATENCION APTO
10426316 TECNICO ASISTENCIAL giERIEE:;’iEOGREI\i/\!];RE;}:—;ﬁg\i!?I:\gN APTO
8 VILCATOMA ROJAS ALEX
DIRECCION GENERAL- UNIDAD
NATIVIDAD LIVAN BRYAN 72617100 TECNICO ASISTENCIAL FUNCIONAL DE GESTION DE APTO
9 ALEXANDER RIESGO
DIRECCION GENERAL- UNIDAD
PARIONA ANGELES JESSICA 70551987 TECNICO ASISTENCIAL FUNCIONAL DE GESTION DE APTO
10 |MELISA RIESGO
DIRECCION GENERAL- UNIDAD
VENTOCILLA BERNAL SHIRLEY 70007966 TECNICO ASISTENCIAL FUNCIONAL DE GESTION DE APTO
11 [MILUSKA RIESGO

UNIDAD ORGANICA

MEDICO ESPECIALISTA EN

DEPARTAMENTO DE

CABRERA HUACAC YAMILETH 45469903 ; ANESTESIOLOGIA Y CENTRO APTO
ANESTESIOLOGIA
1 QUIRUGICO
MEDICO ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE
GUEVARA MUNOZ ANA MARIA | 72030208 ; ANESTESIOLOGIA Y CENTRO APTO
ANESTESIOLOGIA
2 QUIRUGICO




| PARTICIPANTE =

| CARGO AL QUE POSTULA

 UNIDAD ORGANICA

 CONDICION -

OBSERVACION

ARTURO

BOCANEGRA DEL CASTILLO MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA
IA APTO
RONALD RAFAEL 44081402 GENERAL DEPARTAMENTO DE CIRUG
JIMENEZ VELASCO JOHN
45614745 | MEDICO ESPECIALISTAEN ORTOPEDIA o) b s MENTO DE CIRUGIA APTC
HAYRO Y TRAUMATOLOGIA
ANAMPA GUZMAN JUAN
45824059 | VIFDICO ESPECIALISTAEN ORTOPEDIA| 0 2 craAmENTO DE CIRUGIA APTO
YOMAR Y TRAUMATOLOGIA
RIOS APARICIO MAYRA MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA
APTO
ALEJANDRA 45254363 ¢ TRAUMATOLOGIA DEPARTAMENTO DE CIRUGIA
PACHECO RIVAS ROMINA
72027637 | MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA o) o7 aniENTO DE CIRUGIA APTO
ALEJANDRA Y TRAUMATOLOGIA
GUTIERREZ RAVINES LUIS
43631026 | FDICO FSPECIALISTA EN ORTOPEDIA 0 1 oy AMENTO DE CIRUGIA APTO
ARTURQ Y TRAUMATOLOGIA
NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
CAMPOS HUAMAN JIOHAN 40400646 MEDICO ESPECIALISTA EN UROLOGIA |DEPARTAMENTO DE CIRUGIA NOAPTO  |MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD

CAS COVID ~

DE 1057,

| CARGO AL QUE POSTULA

. UNIDAD ORGANICA |

CONDICION |

_____ OBSERVACION
DEPARTAMENTO DE
10760669 ENFERMERA . APTO
PINEDO CORAL JANINA DIAGNOSTICO POR iMAGENES
D TAMENTO DE
46960903 MEDICG ESPECIALISTA EN EPARTA APTO

SHIU SANABRIA HENG

RADICLOGO

DIAGNOSTICO POR IMAGENES




MEDICO ESPECIALISTA EN

DEPARTAMENTO DE

HUAMANQUISPE QUENTANA 43296727 ] APTO
RADIOLOGO DIAGNOSTICO POR IMAGENES
3 [OHN
EPA E
o000 |inonostico ron nadcenes | A7
4 |HUAYTA VEGA IRWIN EUSEBIO
NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
DI ECIALL
44250133 ME Cﬁ:;:nofoeosm EN gf:ég;éﬂégi%ifm AGENES NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
5  |DELGADO ORRILLA NERY CAS COVID — DL 1057.
SANCHEZ CONDORI JHONATAN 16160674 MEDICO ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE APTO
P - RADIOLOGO DIAGNOSTICO POR IMAGENES
FARRONAN ACOSTA JOVANNA 41277026 TECNICA[O} EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE APTO
DIAGNOSTICO POR IMAGENES
7 |DEL PILAR
DEPAR ENTO DE
47420988 TECNICA(O} EN ENFERMERIA DIAGN;’;::CO POR IMAGENES APTO
8  |CRUZ MANCHAY JORGE LUIS
45845798 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA gigﬁ;ﬂi?&g‘im AGENES APTO
9 |CANALES JOYO ELVIS MHKOL
DEPARTAMENTO DE
CORDOVA MARQUEZ LUIS 44891495 7 , APTO
Q 9 ECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DIAGNOSTICO POR IMAGENES
10 |ANTONIO
DOMIGUEZ VERAMENDI 71918201 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA gﬁgﬁggﬁ EST:O[;EIM AGENES APTO
11 |WENDY VANESSA
DEPARTAMENTO DE
TANTA ROMERO LUZ 43537122 T . APTO
53 ECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DIAGNOSTICO POR IMAGENES
12 |ELIZABETH
DEPARTAMENTO DE
VARGAS QUISPE ERNESTO 4 22 ECNOLOGO MEDI APTO
Q 50969 TECNOLO CO EN RADIOLOGIA| - e bR IMAGENES
13 |YELTSIN
HUARAZ CONTRERAS JOJHAIRA 48479954 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE APTO
14 IMILAGROS DIAGNOSTICO POR IMAGENES

[




DEPARTAMENTO DE

NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO

THCONA GONZALES PAULO 40942352 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA . NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
15 CESAR DIAGNOSTICO POR IMAGENES CAS COVID — DL 1057,
LA REASIGNACION DEBF EFECTUARSE EN LA
41071516 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA gigsgéﬂgngi)ngAGENES NC APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
16 [ALANYA SINCHE ELSA CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
| 'PARTICIPANTE | ~ DNI .- | CARGOALQUEPOSTULA | UNIDAD ORGANICA | CONDICION | =~ 'OBSERVACION = .
DEPARTAMENTO DE
41885399 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA EMERGENCIA Y CUIDADOQOS APTO
1 GARCIA QUISPE LUIS MAIKEL DE EMERGENCIA Y DESASTRES CRITICOS
DEPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON UNA ANTIGEHEDAD NO
LOAYZA PUMA ERICK 42998202 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA EMERGENCIA'Y CUIDADOS NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
2 AUGUSTO DE EMERGENCIA Y DESASTRES CRITICOS CAS COVID — BL1057.
DEPARTAMENTO DE LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
MONTREUIL LAZARC LUIS 45209533 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA EMERGENCIA Y CUIDADOS NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
3 ANDY INTENSIVA CRITICOS CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEPARTAMENTO DE
ARMAS MELGAREIO HEBER 09823637 EMERGENCIA Y CUIDADOS APTO
4 PAUL INTENSIVA CRITICOS
DEPARTAMENTO DE
AMESQUITA GUILLEN GRACE 43070596 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA EMERGENCIA Y CUIDADOS APTCO
5 GRACIELA INTENSIVA CRITICOS
MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEPARTAMENTO DE
41390461 EMERGENCIA Y CUIDADOS APTO
6 INCIO HERLES JUAN ANTONIO INTENSIVA CRITICOS
DEPARTAMENTO D&
RAMIREZ LOAYZA EDUARDC 41808556 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA EMERGENCIA Y CUIDADOS APTO
7 ALBERTO INTENSIVA CRITICOS




MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEPARTAMENTO DE
ZUNIGA VIEIRA MARTHA 44339671 INTENSIVA EMERGENCIA'Y CUIDADOS APTO
8 PAMELA CRITICOS

DEPARTAMENTO DE
FLORES FUENTES ANGELICA 43149768 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA EMERGENCIA ¥ CUIDADOS APTO
INTENSIVA
9 MARIA CRITICOS

DEPARTAMENTO DE

MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA

PORTILLA VASQUEZ PEDRO 21546967 INTENSIVA EMERGENCIA Y CUIDADOS APTO
10 |FERNANDO CRITICOS
DEPARTAMENTO DE
QUEREVALU SAAVEDRA DAN 45236818 MEDICO ESPEIEI:_\ELS;CAEN MEDICINA EMERGENCIA Y CUIDADOS NO APTO NO ACREDITA TITULO DE LA ESPECIALIDAD ,
11 jLUisS CRITICOS NI RNE,

DE
MEDICO ESPECIALISTA DE PARTAMENTO DE

43517920 EMERGENCIA Y CUIDADOS NO APTO NO ACREDITA TITULO DE LA ESPECIALIDAD,
12 |ROJAS CABANILLAS OMAR EMERGENCIA ¥ DESASTRES CRITICOS NI RNE.
DEPARTAMENTO DE
CARLOS MARQUINA 70655362 MEDICO ESPECIALISTA EN GERIATRIA [EMERGENCIA Y CUIDADOS APTO
13 |KATHERINE YESSENIA CRITICOS
DEPARTAMENTO DE
CUYUBAMBA GARCIA JANETH 42488343 MEDii’zjﬁéfg\é:iTA EN EMERGENCIA 'Y CUIDADOS APTO
14 |SUSY CRITICOS

MEDICO ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE
GUTIERREZ TORRES FRANKLIN 43636745 NEUMOLOGIA EMERGENCIA Y CUIDADOS APTO
15 |CARLOS HERNAN CRITICOS

2| PARTICIPANTE: | DNl | CARGOALQUE POSTULA | ' UNIDAD ORGANICA | CONDICION | = ' ~OBSERVACION = =

ALVAREZ QUINCHO BENNY DEPARTAMENTO DE

45952834 APTO
1 MHLAGROS 528 FNFERMERA ENFERMERIA
LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA

CASTILLO LIVON ROSARIO 41408738 ENFERMERA E;E?:IK?:{EANTO bE NO APTO UNIDAD EIECUTORA EN DONBE TUVO

2 SOFIA CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
! /.
/ o




DEPARTAMENTO DE

LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA

43850927 ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
3 ICRUZ SORIA DORIS CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
. DEPARTAMENTO DE LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
23990030 ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
4 |FARFAN ZEGARRA ERNESTO CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
DEPARTAMENTO DE LA REASIGNACION DEBF EFECTUARSE EN LA
GUTIERREZ SEMINARIC 70270988 ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
5  |MARCIA MARITZA CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22,
DEPARTAMENTO DE LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
LEVANO ACUNA DIANA DEL 44647586 ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
6 |PILAR CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
DEPARTAMENTO DE LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
09625421 ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
7 |ORTEGA UGALDI ROSARIO CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22,
OEPARTAMENTO DF LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
41220520 ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
& |PAZ CAMA ELIZABETH RUTH CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
DEPARTAMENTO DE LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
REYES CABALLERO DFISSY 44304203 ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
9  {YOERIANA CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22,
ACURNA TROYES CYNTHIA DEPARTAMENTO DE
10 IGLENY 41844688 ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO NO ADJUNTA TITULO UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTO DE
11 |ACUNA QUIROVA MARUJA 43336766 ENFERMERA ENFERMERIA APTO
ALTAMIRANO COLLAZOS DEPARTAMENTO DE
PT
12 IFRANKLIN JOEL 41441448 ENFERMERA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE
13 JANTON NAVARRO CINDY ANALI 44219860 ENFERMERA ENFERMERIA APTO
APARCANA HERNANDEZ YIN DEPARTAMENTO DE
14 |[YER VANESSA 21562678 ENFERMERA ENFERMERIA APTO
BAUTISTA CHERO VIRGINIA DEPARTAMENTO DE
APTO
15 |DORALIZA 73231651 ENFERMERA ENFERMERIA
BRAVO GRABIEL BRENDA DEPARTAMENTO DE
16 |GENOVEVA 40558557 ENFERMERA ENFERMERIA APTO




CHICCHON ALDEA CARITO

47451983

ENFERMERA

DEPARTAMENTO DE

APTO

17 |LISBETH ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
COLLAZOS GALARZA JIMENA 71736694 ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
18 [CAROLINA CAS COVIB - DL 1057
COROMNADO CABANILLAS DASY ENEERMERA DEPARTAMENTO DE APTO
19 |ELIZABETH 43394821 ENFERMERIA
CORONADO GOIMEZ DIANA DEPARTAMENTO DE
71728765 APTO
20 |MELISSA ENFERMERA ENFERMERIA
ECHEGARAY LEON ANAIS ROSA DEPARTAMENTO DE
APTO
21 ELIZABETH 73336225 ENFERMERA ENFERMERIA
ESCALANTE CARRANZA DEPARTAMENTO DE
22 |BRENDA KENTY 70264144 ENFERMERA ENFERMERIA NOAPTO NO ADJUNTA SERUM
GAMARRA FALCONI RUBEN DEPARTAMENTO DE
APTO
23 luuo 45142222 ENFERMERA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
24  {GUILLEN FERRO MARIA ESTHER 445960689 CAS COVID - DL 1057
DEPARTAMENTC DE
25 [JIMENEZ FERNANDEZ YANET 41327837 ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO NOC ADJUNTA SERUM
DEPARTAMENTO DE
26 LAYZA GOMEZ LUZ MARIA 10113684 ENFERMERA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
MACHICADO HUAYCANI 72357030 ENFERMERA ENFERMERIA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAIG LA MODALIDAD
27  [YAMALI CAS COVID - DL 1057
MAMANI MAMANI ELIZABETH DEPARTAMENTO DE
45453651 APTO
28 JROXANA ENFERMERA ENFERMERIA
MANDUJANO ARZAPALO DEFARTAMENTC DE
APTO
29 [CELINDA LUZ 21255118 ENFERMERA ENFERMERIA
MERLIN CONTRERAS DEPARTAMENTO DE
APT:
30 [DZHAMILIA GABY 72386068 FNFERMERA ENFERMERIA 0
MOTTA HERRERA SILVIA DEPARTAMENTO DE
O
31 |NATIVIDAD 09972586 ENFERMERA ENFERMERIA APT
MNEYRA ALEGRE CYNTHIA ENFERMERA DEPARTAMENTO DE O APTO NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL
32 |MELISA 43472125 ENFERMERIA I:‘} VIGENTE
%1 /’;/m./f
. r ; A ¥
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4 7




DEPARTAMENTO DE

33 |PARILLO PINEDQ JEMIMA CORY 76818707 ENFERMERA ENFERMERIA APTO

[T NRRRROIZBTH g — DEPATTAMENTO D 070

35 |QUISPE PARI DELIA 46967517 ENFERMERA ESi?::ﬂl“;lE\NTO > APTO

36 EI?)A:IET\EIIZ NEYRA AMADEE 10581473 ENFERMERA E;EEA::A;:::&NTO DE APTO

37 |RAMOS TILLCA LURDES 41693797 ENFERMERA E:E?::ﬂi“:IZNTO > APTO

38 s;?\lil::\[l)\lo SILVA FERNANDO 46946502 ENFERMERA E;E?::ﬂih:IZNTO DE APTO

N

40 |ROBLES ESPINOGZA JESSICA 44867081 ENFERMERA E:E?::AI:EE:IZNTO > APTO

M S;_I:/(I:TARO DE LA CRUZ CONNIE 46783782 ENFERMERA ESEQ:;?:'?NTO DE APTO

22 E!?l:ln(;{li? RAMON NATALIA 72472141 ENFERMERA E;E?::ﬂi“:;NTO PE APTO "

DEPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
SAAVEDRA VEGA IWON 07536525 ENFERMERA ENEERMERIA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD

43 |CAROLINA CAS COVID — DL 1057
[T | N

45 |SENCIE ARI(AS LILIA ESPERANZA 45849981 ENFERMERA E:I;E\::ﬂi“:IZNTO > APTO

46  |SIPION PAZ SONIA JAQUELINE 44588377 ENFERMERA E:E?::ﬂirliNTo > APTO

47 l(s:g;SICRAODRIGUEZ SIVIA 42096674 ENFERMERA ES';?RR::EE;NTO bE APTO

48 U\’laosi:RUCTUOSO ADA A4411112 ENFERMERA E:E?RR:A/TEE;NTO bE APTO

49 YQfF;?N\éITANZO YESENIA 47052574 ENFERMERA E:E?::API\EEEEANTO bE APTO




DEPARTAMENTO DE

NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO

44650595 ENFERMERA N FERMERTA NOAPTO  |MENOR DE 09 MESES BAIO LA MODALIDAD
50 [VARELA RAVINES LAURA PILAR CAS COVID - DL 1057
DEPARTAMENTO DE
51 |VASQUEZ LARCO KARLAZUGEY | 13071298 ENFERMERA ENFERMERIA APTO
FERMERA DEPARTAMENTO DE PTO
52 |RAMOS MORAN YULISSA SEIBY | 45093504 ENFERMERIA
D EPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
RODRIGUEZ VALDERRAMA 70037185 ENFERMERA FERMERIA NOAPTO  |MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
53 |NICOLE ALEXANDRA CAS COVID — DL 1057
CepmRTaT NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
RODRIGUEZ VALDERRAMA 70937186 ENFERMERA TR NO APTO  |MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
54  |SHARON ALEXANDRA CAS COVID - DL 1057
RODRIGUEZ VALDERRAMA DEPARTAMENTO DE
o5 IXioMARA DANAL 46801926 ENFERMERA P RMERIA APTO
CAMPOS GARCIA PATRICIA DEPARTAMENTO DE
APT
56 |1sABEL 41433954 ENFERMERA ENFERMERIA P10
UEPARTANIENTU DE
57  |GALVEZ RIOS IVAN 45468566 ENFERMERA EALEERAAERLA APTO
ENFERMERA ESPECIALISTA EN
HUACHACA MEJIA ROSA 44728447 CUIDADO DE PACIENTE CLINICO |- ARTAMENTO DE APTO
ENFERMERIA
58 |GLADYS QUIRURGICO
ENFERMERA ESPECIALISTAEN | DEPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
45254504 CUIDADOS NEFROLOGICOS N PERMERIA NOAPTO  |MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
59  |ESTRADA GONZALES CYNTHIA CAS COVID — DL 1057
TELLO GUERRA MEDALIT
46533755 |ENFERMERA ESPECIALISTA EN CENTRO [DEPARTAMENTO DE O
60  |MiLAGROS QUIRURGICO ENFERMERIA
FNFERMERA ESPECIALISTA EN CENTRO |DEPARTAMENTO DE
a412
61 |VELASCO MARTINEZ FRANCK 6447 QUIRURGICO ENFERMERIA APTO
ENFERMERA ESPECIALISTAEN | ©
CUIDADO EN PACIENTE CliNicO |- T NOAPTO  |NO CUENTA CON REGISTRO NACIONAL DE
62  |SANCHEZ ALVAREZ YESENIA 43048714 QUIRURGICO ESPECIALISTA
CARDENAS FLORES MARIA
06625073 ENFERMERA ESPECIALISTA EN | DEPARTAMENTO BE 1O
63 IMANUELA CUIBADOS INTENSIVOS ENFERMERIA
DIAZ PACHAMANGO EDIS
15687573 ENFERMERA ESPECIALISTA EN |DEPARTAMENTO DE oTO
64 |MARIBEL CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMERIA




SIGUAS TORRES FIORELLA

ENFERMERA ESPECIALISTA EN

DEPARTAMENTO DE

45729543 APTO
G5 |ELIZABETH CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMERIA
MEZA AMPUERO JOSE ENFERMERA ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE
41217873 APTO
66 |HUMBERTO EMERGENCIA Y DESASTRE ENFERMERIA
CANO MORALES MELISSA :
43044934 ENFERMERA ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE APTO
67 |JENNIFER EMERGENCIA Y DESASTRE ENFERMERIA
FLORES HUAMAN RONALD
10881171 ENFERMERA ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE APTO
68 |WILLIAMS EMERGENCIA 'Y DESASTRE ENFERMERIA
GUERRA PERALES JACKELINE
26124553 ENFERMERA ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE APTO
69 LISZET EMERGENCIA Y DESASTRE ENFERMERIA
ENFERMERA ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE
46200699 APTO
70 |VEGA LOPEZ, KAREN ROCIO EMERGENCIA Y DESASTRE ENFERMERIA
BURGOS RODRIGUEZ ANDREA 46667466 E:\EFERMERA ESPECIALISTA EN SALUD [DEPARTAMENTO DE APTO
71 FIORELLA DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL (ENFERMERIA
s | TS ST o
72 LEIVA LUNA GULIANA CRISTINA
ENFERMERA ESPECIALSITA EN DEPARTAMENTO DE
47259062 APTO
73 |CHIPANA CASTRO KAREN 6 CUIDADOS NEFROLOGICO ENFERMERIA
NO HA PRESTADO SERVICIOS AL 31.07.22
DEPARTAMENTO DE CON UNA ANTIGUEDAD NO MENOR BE 09
MARINO DIAZ VALERIA 75723634 TECNICA{Q) EN ENFERMERIA ENFERMEREA NOAPTO MESES, BAJO LA MODALIDAD CAS COVID ~BL
74 {VANESSA 1057.
LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
DEPARTAMENTO DE
43772907 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
75 JAMPA GER MARIZOL CONTRATO VIGENTE Al 31.07.22.
LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
DEPARTAMENTO DE
CEDANOQ SALINAS HILLIANA 42401532 TECNICA[{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
76 MARGOTH CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE £N LA
DEPARTAMENTO DE
INCHL ALVAREZ GLADYS 41793792 TECMICA{O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA NQ APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
77  IMARGOT CONTRATO VIGENTE Al 31.07.22.
LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
DEPARTAMENTO DE
41870195 TECNICA{O)} £EN ENFERMERIA ENFERMERIA NG APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
78 |NEGRON GONZALES KATIUSKA CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
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A



DEPARTAMENTO DE

LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA

NINAMAQUIE GARCIA DUBER 43720032 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
79 |ALEXANDER CONTRATO VIGENTE Al 31.07.22.
LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
DEPARTAMENTO DE
PALOMINO PAUCAR MARIA 41368517 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
80 |JESUS CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
DEPARTAMENTO DE LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
41225725 TECNICA({O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
81 |POMATAY MALLCCO ESTRELLA CONTRATO VIGENTE AL 31.07.2.2,
LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
DEPARTAMENTO DE
RAMIREZ LOAYZA YESSENIA 70403358 TECNICA({O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTCRA EN DONDE TUVO
82 |GUISELA CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
DEPARTAMENTO DE
VARGAS OREJON MERCEDES 45481760 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENEERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
83 [TRINIDAD CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
ALVARADO ROJAS ANGELY DEPARTAMENTO DE
84 |ALEXANDRA 74338240 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
ALVAREZ VELA MONICA DEPARTAMENTO DE
42341037 APTO
85  |KARINA 34103 TECNICA{O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
86 |ARANDA LOPEZ LILIANA EVA 76448236 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
ARCOS ARIAS MERILYN DEPARTAMENTO DE
APTO
87 lioHANA 45454026 TECNICA(O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
88 [AREVALO SORIA JHON WALKER 47492612 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
ARGOMEDO ALEGRIA ROSITA DEPARTAMENTO DE
10660462 E E APTO
89 |ESTHER TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
BARRENECHEA BAUTISTA DEPARTAMENTO DE
90 |MARIA VICTORIA 25855656 TECNICA{Q) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE
APTO
91 |CACHIQUE SHAPIAMA LIRY 44302595 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
CAMPO GARCIA ISABEL DEPARTAMENTO DE
92 |ANGELICA 77056262 TECNICA{Q) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE
93 |CARO GARCIA ZONIA MARLENE 80159170 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO




CARRASCO ALVEZ JACQUELINE

DEPARTAMENTO DE

APTO
90 |KARINA 43588388 TECNICA({O) EN ENFERMERIA ENEERMERIA
CASTANEDA SALOMON ALISON DEPARTAMENTO DE
74655994 E APTO
95 |pDAYANA TECNICA[O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
2841 APTO
96 |CASTILLO VASQUEZ YASENI 72841257 TECNICA{O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
APTQ
97 |CCORICASA NINA GRACIELA 40275558 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
CHUQUIPOMA PEREZ DEPARTAMENTO DE
- APTO
98 [JHONSON 46868055 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
APTO
99 |CIEZA DFLGADO MELIZA 46326998 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
COLLAZOS NAVARRO YOLI DEPARTAMENTO DE
APTO
100 |cormina 75334038 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENEERMERIA
DEPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
76403412 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENEERMERIA NG APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
101 {CORDOVA HIMENEZ ANALI CAS COVID—DL 1057.
DEPARTAMENTO DE
APTO
102 JCORONADQ RIVERA JOSE LUIS 47546060 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
APTO
103 |COTARMA SOTO DELIA SONIA 41955327 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DAMIAN VALLE ANTONIA DEPARTAMENTO DE
APTO
104 |MARIBEL 41834033 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
APTO
105 [DIAZ DIAZ MARIA MELI 42226115 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
APTO
106 |DIAZ REYES ESTANIA 17803526 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
ENRIQUEZ BENDEZU MAURICIA DEPARTAMENTO DE
APTO
107 |MARCIANA 41381632 TECNICA{O} EN ENFERMERIA ENEERMERIA
NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
DEPARTAMENTO DE
ESCATE CAPRISTAN GIOVANNI 72485850 TECNICA{O} EN ENFERMERIA ENEERMERIA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
108 HESUS CAS COVID ~ DL 1057,
ESCOBEDO CUEVA MIGUEL DEPARTAMENTO DE
3 APTO
109 JANGEL 4029576 TECNICA{O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA
ESPINGZA GARCIA MARICELA DEPARTAMENTO DE
APTO
110 |MARGOT 77662908 TECNICA{O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA




DEPARTAMENTO DE

APTO
111 [FAJARDO OCHOA CRISTY JESUS 42004862 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
41495787 TECNICA{O) EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE APTO
112 jFELIX GUERRERO CANDY ENFERMERIA
FLORES MATTA MARY DEPARTAMENTO DE
APTO
113 [VAMILETH 71018575 TECNICA({O) EN ENFERMERIA ENEERMERIA
FRUCTUOSO COTRINA ANA DEPARTAMENTO DE
APTO
114 |AMARIA 32387344 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
GALECIO BALLESTEROS ERIKA DEPARTAMENTO DE
APTO
115 [YOLANDA 45082534 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
APTO
116 |GARCIA CURASI ROSARIO 10651089 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
APTO
117 |GARCIA JORGE ROSA 45192550 TECNICA{O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA
GOICOCHEA CENTENO CELENIA 71862329 TECNICA{O) EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE APTO
118 |BETZABETH ( ENFERMERIA
GUERRA LLAUCE KAREN DEPARTAMENTO DE
APTO
119 [MILAGRITOS 46685858 TECNICA(O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA
GUERRA PINCHI ZENITH DEPARTAMENTO DE
APTO
120 |GUERRA 45894306 TECNICA({O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
APTO
121 |GUEVARA HERNANDEZ CHARO 18703802 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO BE
APTO
122 {GUIZADO SICHA DIANA 76838110 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
HUACAYCO JARA LAURA DEPARTAMENTO DE
2 APTO
123 IVIVIANA 2302029 TECNICA({O} EN ENFERMERIA ENEERMERIA
HILARIO PARIONA ERIKA DEPARTAMENTO DE
APTO
124 |BEATRIZ 70878053 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
HINOSTROZA MORALES KELLY DEPARTAMENTO DE
APTQ
125 1ANALLY 40867897 TECNICA(O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE NO ACREDITA TITULO DE TECNICO EN
HINOSTROZA PALACIOS DIEGO 73991869 TECNICA{C) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO ENFERMERIA EXIGIDO POR EL PERFIL DE
126 |ALEXANDER PUESTO
DEPARTAMENTO DE
i APTO
127 |HUAMAN GALVEZ ROLL ERICK 46686586 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA




DEPARTAMENTO DE

128 |HUANCA CALCINA ZAIDA 46943931 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
DEPARTAMENTO DE
HUAROTO ROMAS MILAGROS 77030713 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO MEMNOR DE 09 MESES BAIO LA MODALIDAD
129 [MARISOL CAS COVID — DL 1057,
DEPARTAMENTO DE
130 {HUAYHUA FLORES YENNY SARA 28312727 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
HUERTA CUCHO KARLA DEPARTAMENTO DE
131 |cAROLINA 76315913 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE
APTO
132 |JULCA SANTOS KAREN ELISA 46736538 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
133 {LAPA HUAYNALAYA MILAGROS 42293023 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE NO ACREDITA TITULO DE TECNICO EN
43663463 TECNICA({O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NG APTO ENFERMERIA EXIGIDO POR EL PERFIL DE
134 |LAURA JORGE DAYANA INGRID PUESTO
DEPARTAMENTO DE
APTO
135 [LLANOS CAMARGO MEDALITSH 74848530 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
136 |LLANOS FERNANDEZ YUL} 45353060 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
LOYOLA SILVA ELIZABETH DEPARTAMENTO DE
APTO
137 vomira 76515133 TECNICA{O)} EN ENFERMERIA ENFERMERIA
NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
REQUERIDA PARA EL PUESTO EN EL SECTOR
DEPARTAMENTO DE PUBLICO YA QUE DE ACUERDO AL PERFIL DE
40962128 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO PUESTO SE EXIGE COMO MINIMO UN (01)
ARO EN EL CARGO DE TECNICQ DE
138 |MAMANI MAMANI FLVIRA ENFERMERIA,
MAMANI PAMPA ERIKA DEPARTAMENTO DE
APTO
139 |PATRICIA 43051695 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
APTO
140 |MELENDEZ PAJUELO JEFFREY 41658320 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
APT!
141 |MELO EGOAVIL YANINA LUZ 40870402 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA PTO
MENDOZA ROJAS LILIANA DEPARTAMENTO DE
142 lcrisTEL 70659097 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO




DEPARTAMENTO DE

NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO

MENEJES PALOMINO BETY TECNICA[O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA NG APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
143 [MARISOL 31543702 CAS COVID - DL 1057,
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
REQUERIDA PARA EL PUESTO EN EL SECTOR
DEPARTAMENTO DE PUBLICO YA QUE DE ACUERDO AL PERFIL DE
4554
) 240720 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO PUESTO SE EXIGE COMO MINIMO UN (01)
MISARI CHOQUEPATA BRENDA ANO EN EL CARGO DE TECNICO DE
144 |ROCIO ENFERMERIA.
DEPARTAMENTO DE
145 |MOULET PENA KATIA JASMIN 71910745 TECNICA(C) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
NAVARRC OVIEDO JESUS DEL DEPARTAMENTO DE
43067487 TECNICA APTO
146 |CARMEN CA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
147 INEGRON GONZALES MARLENIN 15430385 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
REQUERIDA PARA EL PUESTO EN EL SECTCR
DEPARTAMENTO DE PUBLICO YA QUE DE ACUERDO AL PERFH. DE
25709537 NG APTO
TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA PUESTO SE EXIGE COMO MINIMO UN {01)
NICOLAS VALDIVIA MARTHA ARO EN EL CARGO DE TECNICO DE
148 {DELROCIO ENFERMERIA.,
OLIVARES PERALTA ESTEFANY DEPARTAMENTQ DE
149 |MIXSALY 47602629 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE
150 |ORE LAGOS GODOFREDA 00166202 TECNICA(O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
PALOMINO MIRANDA MONICA DEPARTAMENTO DE
151 IDEL PILAR 43067714 TECNICA{O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE
152 |PEREZ VALENCIA ELISA 47150099 TECNICA(Q) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
PINTO CARHUANCHO KIARA DEPARTAMENTO DE
153 |MILAGROS 73259269 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
QUISPE S0TO MAYRA DEPARTAMENTO DE
154 INATIVIDAD 42101082 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
RAMIREZ COTILLO IRMA DEPARTAMENTO DE
APTO
155 |KARINA 41779985 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
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RAMIREZ PASACHE FABIOLA

DEPARTAMENTO DE

156 IDEANIRA 43370017 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENEERMERIA APTQ
REQUEJO SANTA CRUZ MARIA DEPARTAMENTO DE
APTO
157 lsantos 40486257 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
ROJAS AGUILAR FRANS DFPARTAMENTO DE
41069624 g APTO
158 |MARTIN 6 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENEERMERIA
ROMERO CANCHARI MARY DEPARTAMENTO DE
159 ISABEL MONICA 42013299 TECNICA{O)} EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
ROMERO TRINIDAD FLIZABETH DEPARTAMENTO DE
160 |DEL PILAR 45991931 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
SABOYA CARDENAS LiA 73886967 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
161 |CELESTE CAS COVID — DL 1057.
DEPARTAMENTO DE
PTO
162 ISALAZAR FLORES BRIGIT JESICA 74176262 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA A
SALAZAR HUAYTA LIGIA DEPARTAMENTO DE
APTO
163 |YNDIRA 45800151 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENEERMERIA
SALCFDO SUAREZ MAGALY DEPARTAMENTO DE
PTO
164 |cARMEN 10762234 TECNICA{Q) EN ENFERMERIA ENFERMERIA Al
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
REQUERIDA PARA EL PUESTO EN EL SECTOR
DEPARTAMENTO DE PUBLICO YA QUE DE ACUERDO AL PERFIL DE
41890055 TECNICA{Q) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO PUESTO SE EXIGE COMO MINIMO UN (01)
SANCHEZ GUTIERREZ ANO EN EL CARGO DE TECNICO DE
165 |MERCEDES GRACIELA ENFERMERIA.
DEPARTAMENTO DE
APTO
166 |[SANGAMA CACHIQUE NESKENS 40617310 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
167 [SEMBRERA SANTOS ANDREA -841111 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
SERRANO CCAHUANTICO JUAN DEPARTAMENTO DE
APTO
168 lcarios 07975971 TECNICA{Q} FN FNFFRMFERIA ENFERMERIA




NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
REQUERIDA PARA EL PUESTO EN £L SECTOR
DEPARTAMENTO DE PUBLICO YA QUE DE ACUERDO AL PERFIL DE
70553683 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO PUESTO SE EXIGE COMO MINIMO UN (01)
SILVANO CAMPOS YISELA DEL ARO EN EL CARGO DE TECNICO DE
169 [PILAR ENFERMERIA.
DEPARTAMENTO DE
170 {SOTO CANTA RUDIT 72956700 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
SURICHAQUI GOMEZ DE LAZO DEPARTAMENTO DE
PT
171 [BETTY LUz 43191875 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE NO ACREDITA TITULO DE TECNICO EN
TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO ENFERMERIA EXIGIDO POR EL PERFIL DE
172 |[TAPULLIMA ALARCON HJAN 09447773 PUESTO
URETA DAVILA EULALIA DEPARTAMENTO DE
173 |REGINA 41283024 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE
174 |VARGAS VARGAS YOLANDA 70479158 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
DEPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
40598440 TECNICA({O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO MENCR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
175 |[VERA CALLE ANA ISABEL CAS COVID — DL 1057.
DEPARTAMENTO DE
176 |YAURI CONDORI DAILY RUBILA 47259871 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
ZAPATA SALAZAR ESTEFANI DEPARTAMENTO DE
T
177 |KEVERLIN 70153133 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
ZAVALA POMA GABRIELA DEPARTAMENTO DE
APTO
178 |rociO 43807352 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE
179 |ZELADA HERNANDEZ DEYSI 46443245 TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENEERMERIA APTO
NO HA PRESTADO SERVICIOS AL 31.07.22
DEPARTAMENTO DE CON UNA ANTIGUEDAD NO MENOR DE 09
46661193 NO APTO
TIBURCIO VELASQUEZ DIANA TECNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA MESES, BAJO LA MODALIDAD CAS COVID —DL
180 |GUISELA 1057.
QUISPE FERREL LIZBETH DEPARTAMENTO DE
APTO
181 IMIRTHA 48153944 TECNICA{O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA
OCHOA RODRIGUEZ ROBERTQ DEPARTAMENTO DE
40486895 APTO
182 |CARLOS 9 TECNICA{O} EN ENFERMERIA ENEERMERIA
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DEPARTAMENTO DE

NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO

45841054 TECNICA{Q) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTC MENOR DE 09 MESES BAJC LA MODALIDAD
183 [JAVO CUNYA GLORIA ZULEMA CAS COVID - DL 1057.
NO CUMPLF CON UNA ANTIGUEDAD NO
DEPARTAMENTO DE
TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJC LA MODALIDAD
184 |LLANTO SERAFIN SARAHI 76272298 CAS COVID - DL 1057.
NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
DEPARTAMENTO DE
SANCHEZ PINTO JUSEPHI 75617339 TECNICA(O} EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO MENCR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
185 |MIGUEL CAS COVID — DL 1057,
DEPARTAMENTO DE NO ACREDITA TITULO DE TECNICO EN
ZURIGA ROBLES VANESSA 73024425 TECNICA{O)} EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO ENFERMERIA EXIGIDO POR EL PERFIL DE
186 |JACKELYNE PUESTO
LA REASKGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
DEPARTAMENTG DE
CHAVEZ NORABUENA HILDA 40358508 TECNICA{O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
187 |DORA CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
SAENZ MARTINEZ GERALDINE DEPARTAMENTO DE
TECN
188 |NICOLE 76172672 CNICA(O) EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO
. PARTICIPANTE |- DNl - | CARGO AL QUE POSTULA ' UNIDAD ORGANICA - | CONDICION  { .. OBSERVACION ..
CHUMPITAZ ALVAREZ BEATRIZ
08475200 QUIMHCO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
1 ADRIANA
2 AREDO CARO EVELIN KIARA 47696853 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO BE FARMACIA APTO
3 BLAS ZAFRA PEDRO MIGUEL 07268025, QUIMICO FARMACEUTICC DEPARTAMENTO BE FARMACIA APTO
A CHOQUE CRUZ DANITZA 45323014 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
NARCISO VALVERDE ALBERT
5 HANS 47214959 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
OSORIO HUARINGA SADITH 42391219 UIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO APTO
6 NOEMI Q NO ADIUNTA HABILITACION PROFESIONAL
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PUSE ADANAQUE JUAN

5 leantos 14501190 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
g ITICONA AQUUE DENNIS PAUL 47161783 QUIMICO FARMACEUTICO
TICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
6 LEGARRA VILLAR JOSE LUIS 46144552 QUIMICO FARMACEUTIC
FALCON RODRIGUEZ
7 Ico DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
10 |ARMANDO 0862880 QUIMICO FARMACEUT
I UTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
11 |QUISPE CANDIA JOSE ROBERTO| 20849450 QUIMICO FARMACE
IMI EUTI DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
12 |LiPA QUISPE FREDY 46378010 QUIMICO FARMACEUTICO
BELLIDO JIMENEZ KARE
N 42028082 TECNICA (O) EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
13 |[RAQUEL
DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
14 |CACERES GARGIA FRANK DEGo| 14036847 TECNICA {O) EN FARMACIA
ACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
15 [CUBASULCA ARNOLO ROY 47309976 TECNICA {O) EN FARM
DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
16 |curmaBE TORRES EDIL 44635646 TECNICA (O) EN FARMACIA
LOPEZ LLANTOY
7 levina ANDREA 45366643 TECNICA (O) EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
A DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
18 |LUJAN CHONTO FANNY LISBET 46034190 TECNICA (O) EN FARMA
D
MEDINA PRADO KATTY 47160026 TECNICA (O) EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
19  |MmARBEL
7001 ACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
20 [MILLAN CAMARGO JOSE LUIS 0019857 TECNICA (O) EN FARM
P WING
21 E:,USLLF:A CARLOS ED 73442565 TECNICA (O) EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
521 TECNICA {0} EN FARMACIA DEPARTAMENTO DF FARMACIA APTO
22 |QUISPE ORE BERTHA 40358 ©}
3 DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
23 |ROMERD YGNACIO WILBERT 43348730 TECNICA {O} EN FARMACIA
TAPIA FALCON VICTOR
035881 TECNI EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO
20 loswaLbo a1 NICA (O} EN FARM
2 ~F
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RTAMENTO DE FARMACIA APTO
25 |FAJARDO GUTIERREZ ABEL 70863644 TECNICA (O} EN FARMACIA DEPA
HUANCA CHOQUE JANET
FARMACIA APTO
26 |HERMELINDA 43813245 TECNICA (O} EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FA
b APTO
57 |RODAS FAYLO CINTHIA KAROL 42688016 TECNICA {O)} EN FARMACIA DEPARTAMENTO BE FARMACIA
SALAZAR AGUINAGA ANDRES
MENTO DE FARMACIA APTO
28 |FERNANDO 48312464 TECNICA {O} EN FARMACIA DEPARTAMEN
N2 | PARTICIPANTE -~ | = DNI .| 'CARGOALQUEPOSTULA |- UNIDAD ORGANICA | CONDICION | . -~ OBSERVACION = . -
E GINECO-
40790714 MEDICO ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE G APTO
1 ALVAREZ ROJAS HERBERT GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA OBSTETRICIA
HUAGUIPACO POLANCO ANA 46122724 MEDICO ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE GINECO- APTO
2 DEL ROSARIO GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA OBSTETRICIA
INECO-
46799067 MEDICO ESPECIALISTAEN DEPARTAMENTO DEG APTO
3 RIVERA SOLIS LUIS ALBERTO GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA OBSTETRICIA
T TO DE GINECO-
43141904 MEDICO ESPECIALISTA EN DEPARTAMEN APTO
4 MUCHA ROMAN LUIS MIGUEL GINECGLOGIA Y OBSTETRICIA OBSTETRICIA
NARANJO ANDONAIRE ANDREA 46715876 MEDICO ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE GINECO- APTO
5 ESTEFANIA GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA OBSTETRICIA
PAREDES CATURINY ANGIE TAE DE GINECO-
16671457 MEDICO ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO APTO
6 KATHERYN GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA OBSTETRICIA
CUADROS PENALOZA GIULIANA 48304254 MEBDICO ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTO DE GINECO- APTO
7 YANET GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA OBSTETRICIA
41205222 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO- APTO
8 GONZALES ALVIS KARINA JESUS OBSTETRICIA
PANDURO ESCALANTE YORKA 77390126 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO- APTO
9 DE JESUS OBSTETRICIA
PILLACA GAMBOA SINEA 45853017 OBSTETRA DEPARTAMENTOQ DE GINECO- APTO
10 {SARIELA OBSTETRICIA
T &
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RAMOS EVARISTO RIS

DEPARTAMENTO DE GINECO-

7370 APTO
11 [ANGELICA 4707 OBSTETRA OBSTETRICIA
CONTRERAS AYQUIPA DEPARTAMENTO DE GINECC-
12 JCYNTHYA ANAHY 42297592 OBSTETRA ESPECIALISTA OBSTETRICIA APTO
CHIRITO SIPAN PAULA DEPARTAMENTO DE GINECO-
13 |EMPERATRIZ 15841588 OBSTETRA ESPECIALISTA OBSTETRICIA APTO

| eamnceavre |

DN

| cARGO ALQUE POSTULA

" UNIDAD ORGANICA

_ OBSERVACION

JCONDICION | i
40407644 MEDICO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE MEDICINA NC APTO NO ACREDITA TITULO DE ESPECIALISTA,, NI
1 CASTRO MIUNIVE JORGE LUIS RNE
MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA
2 ROBLES CHAVEZ DAVID ELMER 43746355 INTERNA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
ARRIOLA CAMPQS CHRIST
AN 46967809 MEDICO ESPECIALISTA EN DEPARTAMENTGC DE MEDICINA APTO
3 ERNESTO CARDIOLOGIA
MEDICO ESPECIALISTA EN
4 SILVA SALAZAR VERA JIMENA 47296332 CARDIOLOGIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
MEDICO ESPECIALISTA EN NOC ACREDITA TITULO DE ESPECIALISTA , NI
5 HEREDIA ORE RICARDO SUNY 70769393 CARDIOLOGIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA NO APTO RNE
MEDICO ESPECIALISTA EN
6 SUAREZ ROJAS JACSEL 43959283 ENDOCRINOLOGIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
MEDICO ESPECIALISTA EN LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
70541656 HEMATOLOGIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA NO APTO UNIDAD EJECUTORA £N DONDE TUVO
7 BAZAN RUIZ SUSY CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
REGALADO SENMACHE ANGIE MEDICO ESPECIALISTA EN
46478961 0O DE MEDICINA APTO
8 YASSY 6 HEMATOLOGIA DEPARTAMENT
MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
45260727 INTERNA DEPARTAMENTO DE MEDICINA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
g LECCA REVILLA NUVIA COLETT CAS COVID - DL 1057.
CHAVARRIA CALDAS CHRISTIAN
70428516 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

10

MICHAEL

INTERNA




MEDICG ESPECIALISTA EN MEDICINA

NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NQ

70017281 INTERNA DEPARTAMENTO DE MEDICINA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
11 |ANAYA MENDOZA ORLANDO CAS COVID - DL 1057
MEDICO ESPECIALISTA EN NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
44445126 NEFROLOGIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
12 [RIVERA RUIZ ANA VICTORIA CAS COVID — DL 1057,
MEDICO ESPECIALISTA EN
13 |GONZALEZ RUIZ SHIRLEY 41933507 PSIQUIATRIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
GONZALES CORTEZ EDWARD MEDICO ESPECIALISTA MEDICINA
43695866 ARTAMENTO DE MEDICINA APTC
14  |FREDDY FISICA ¥ REHABILITACION DEPARTAMENT
MEDICO ESPECIALISTA MEDICINA
15 |VILLAR VIGO CAROL ANGELINA 44342749 FISICA ¥ REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
16 |SAENZ FARFAN MARTHA ELENA 03684456 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
AGUIRRE VERAMENDI 07761472 TECNICO EN REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
17 |MANSUETA
FLORES ALEJANDRO JOSUE
18 |etias 73619392 TECNICO EN REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
GAITAN DELGADO SEGUNDO
19 |Freby 46707885 TECNICO EN REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
20 |RODRIGUEZ SOPLA ELMA 41873119 TECNICO EN REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
ROJAS SANCHEZ MAYRA TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA DE
21 |ALEIANDRA 44028558 LENGUAJE DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
NO HA PRESTADOQ SERVICIOS AL 31.07.22
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA DE CON UNA ANTIGEIEDAD NO MENOR DE 09
45658178 LENGUAIE DEPARTAMENTC DE MEDICINA NO APTO MESES, BAJO LA MODALIDAD CAS COVID — DL.
22 |URETA ATOCHE MERCEDES 1057,
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
ARAGON ARRICLA CARLOS 45709936 FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA NO APTOD UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
23 JANTONIO CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
CASTRO SOPLIN KAREN 71737168 FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVOD
24 |LISSETTE CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
GONZALES VILLACHICA NHNFA TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA
4364901 DE MENTO DE MEDICI APTO
25 |LILIBETH 3 FISICA Y REHABILITACION PARTA CINA




J“\:

RUIZ ESPINOZA YOKO TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA
58791 DEPARTAMENT(Q DE MEDICINA APTO
26 'ROSSELIN 403 FISICAY REHABILITACION ©
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA
MEDICINA APTO
27 {TINEQ HUAROTO, DAYNI AMAIR 72939590 FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA
40121 MENTO DE MEDICINA APTO
28 |VELA ORTIZ PEDRO 120 FISICA Y REHABILITACION DEPARTA
NO HA PRESTADO SERVICIOS AL 31.07.22
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA . CON UNA ANTIGUEDAD NO MENOR DE 09
O APTO
LOLI RODRIGUEZ JORGE 46134018 FISICA'Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA N MESES, BAJO LA MODALIDAD CAS COVID - DL
29 |ARMANDO 1057.
oNa | PARTICIPANTE | ~ DNI. | CARGOALQUEPOSTULA | ~UNIDADORGANICA | CONDICION |~ OBSERVACION . =
SAMAME FLORES VICTOR DEPARTAMENTO DE NUTRICION
APTO
1 ROGELIO 75271793 AUXILIAR ASISTENCIAL Y DIETETICA
SANTA MARIA ANTESANA LUIS DEPARTAMENTO DE NUTRICION
APTO
2 |ALCIBAR 21854373 AUXILIAR ASISTENCIAL ¥ DIETETICA
CALDERCON TUMI MARIANELA DEPARTAMENTO DE NUTRICION
5658491 APTO
3  |JHAJAIRA 4 49 NUTRICIONISTA Y DIETETICA
CARBAJAL SALDANA VICTOR DEPARTAMENTC DE NUTRICION
NO APT!
4 lloSE 43875742 NUTRICIONISTA ¥ DIETETICA 0 NO ADIUNTA SERUM
AGUILAR AREVALO DEPARTAMENTO DE NUTRICION
APTO
5 MARGARITA INES 46308214 NUTRICIONISTA Y DIETETICA
GONZALES ESPINOZA 21951897 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION APTO
6 |GWENDOLYN HELEN Y DIETETICA
PADILLA QUILLAY JHOANA DEPARTAMENTO DE NUTRICION
APTO
- ESTEFANY 70079602 NUTRICIONISTA v DIETETICA
QUISPE QUISPE YESSICA DEPARTAMENTO DE NUTRICION
APTO
8 |ROSMERY 46140455 NUTRICIONISTA Y DIETETICA
ROJAS VEGA NADDIA DEPARTAMENTO DE NUTRICION
4 APTO
9 |carouna 5102352 NUTRICIONISTA Y DIETETICA
H g
[ L
o




10

VHLACORTA ALVAREZ ISRAEL
WILMER

47911509

NUTRICIONISTA

DEPARTAMENTO DE NUTRICION
Y DIETETICA

APTO

i1

VILLEGAS REYES CRISTINA

45523162

NUTRICIONISTA

DEPARTAMENTO DE NUTRICION
Y DIETETICA

NO APTO

NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL DE
NUTRICIONISTA

12

CANCHIS ACHA CYNTHIA
AZUCENA

43753697

NUTRICIONISTA

DEPARTAMENTO DE NUTRICION
Y DIETETICA

APTO

13

RIOS CHIUCA LUZ MARINA

47137769

NUTRICIONISTA

DEPARTAMENTO DE NUTRICION
Y DIETETICA

APTO

| parmopante |

on

| CARGOALQUEPOSTULA

~ UNIDAD ORGANICA

_CONDICION | - ©OBSE

GONZALEZ DOMINGUEZ ANA

LUCIA

45556866

MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA DE
CABEZA Y CUELLO

DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA

APTO

GONZALES LAGUADO ERICK
ALEXANDER

45478017

MEDICO ESPECIALISTA £N CIRUGIA DE
CABEZA Y CUELLO

DEPARTAMENTO DE GNCOLOGIA

APTO

HUAMAN CUEVA MARCO
ANTONIO

40433766

MEDICO ESPECIALISTA EN UROLOGIA
ONCOLOGICA

DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA

APTO

NUNEZ BRAGAYRAC LUCIANO

ADOLFO

10634736

MEDICO ESPECIALISTA EN UROLOGIA

ONCOLOGICA

DEPARTAMENTO DE ONCOLOGIA

APTO

| parTiciPANTE |

oNl

" CARGO AL QUE POSTULA

' UNIDAD ORGANICA ™

_CONDICION |

 ossenvacon

ALLCCA LLAVE MARIZA

70440622

MEDICO ESPECIALISTA EN PATOLOGIA
CLINICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
CLINICA

APTO

GUTIERREZ FERNANDEZ KATHY
NELLY

43058387

MEDICO ESPECIALISTA EN PATOLOGIA
CLINICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
CLINICA

APTO

GUARDIA VELA CARLOS CESAR

73320028

TECNICA EN LABORATORIO

DEPARTAMENTC DE PATOLOGIA

CLINICA

APTQ




MAMANI HUERE OLENKA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA

P MANUELA 73880311 TECNICA EN LABORATORIO CLINICA APTO
MORAN LEON CHRISTIAN BEPARTAMENTO DF PATOLOGIA
5 |JUNIOR 43201097 TECNICA EN LABORATORIO CLINICA APTO
MORENO OBANDO DIEGO DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
6  [ANDRES 44126997 TECNICA EN LABORATORIO CLINICA APTO
DEPARTAMENTC DE PATOLOGIA
7 |QUISPE MENDOZA CYNTHIA 47318848 TECNICA EN LABORATORIO CLINICA APTO
DEPARTAMENTO DE PATOLGGIA
8 RIEGA ORTIZ FIORELLA ESTHER 16946388 TECNICA EN LABORATORIO CLINICA APTO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
g MEZA ROMERO EDITH DINA 47484735 TECNICA EN LABORATORIO CLINICA APTO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
RAMOS LOPEZ KARLA DEL 43776818 TECNICA EN LABORATCRIO CLINICA NO APTO MENOR DE 08 MESES BAJO LA MODALIDAD
16 [PILAR CAS COVID — DL 1057.
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
FUERTES ZEVALLOS DELIA 09784286 TECNICA EN LABORATORIO CLINICA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MCDALIDAD
11 |ODILDA CAS COVID — DL 1057.
GUERRA OLIVARES DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
12 IVACQUELINE VERONICA 45836062 TECNICA EN LABORATORIO CLINICA APTO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
75050319 TECNICO EN LABORATORIO CLINICA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
13 |GUH.LEN ROJAS KATHERINE CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
ALCALA TORRES DANIEL DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
14 [EUGENIO 44920556 TECNICO EN LABORATORIO CLINICA APTO
POMA ORTIZ XIOMARA DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
15  |NATHALY 45202924 TECNICO EN LABORATORIO CLINICA APTO
VASQUEZ PEREA MIGUEL DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
APT
16 |ANGEL 42857325 TECNICO EN LABORATCRIO CLINICA o)
VILLEGAS PURIZAGA JOSUE DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
4 60 APTO
17 lOEL 62080 TECNICO EN LABORATORIO CLINICA
NO HA PRESTADO SERVICIOS AL 31.07.22
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CON UNA ANTIGUEDAD NO MENOR DE 09
ESPINOZA CABRERA CESAR 16283027 TECNICO EN LABORATORIO CLINICA NO APTO MESES, BAJO LA MODALIDAD CAS COVID ~ DL
18 |RAUL 1057.

T




CARBAJAL ARAUIO MAYRA TECNOLOGO MEDICO EN DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
70425739 APTO
19 {LORENA - LABORATORIC CLINICO CLINICA
CHACARA TELLO CARMEN TECNCOLOGO MEDICO EN DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA APTO
20 ROSA 43073576 LABORATORIO CLINICO CLINICA
CORDOVA LINARES MARKKU
45145646 TECNQOLOGO MEDICO EN DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA APTO .
21 JALLEN LABORATORIO CLINICO CLINICA
MIRAMIRA CONDORI SILVIA
14761676 TECNOLOGO MEDICO EN DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA APTO
22  JANDREA LABORATORIO CLINICO CLINICA
5070 DELGADO TANIA
70251383 TECNOLOGO MEDICO EN DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA APTO
23 ELIZABETH LABORATORIO CLINICO CLINICA
TECNOLCGO MEDICO EN DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
44506100 APTO
24 WILLENA SANTIAGO GARRY LABORATORIQ CLINICO CLINICA
FELIX AREVALO STEPHANIE TECNOLOGO MEDICO EN DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
47795104 APTO
25 |ROSSEMARY LABORATORIO CLINICO CLINICA
TECNOLOGO MEBPICO EN DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
45613228 APTO
26  {GOMEZ LEIVA ROSY NATALI LABORATORIO CLINICO CLINICA
TECNOLOGO MEDICO EN DEPARTAMENTO DE PATGLOGIA NO ACREDITA CON UNA ANTIGUEDAD NO
MONCADA TASAYCO CECILIA 44617919 LABORATORIO CLINIC CLINICA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
27 |KATHERINE 0 CAS COVID - DL 1057.
| PARTICIPANTE |~ | CARGO ALQUEPOSTULA " | - UNIDAD ORGANICA . | 'CONDICION | = OBSERVACION i
PAZOS BLAS FRANCOISE
1 NARCISA 47643705 MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA APTO
NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
RODRIGUEZ MUJICA ELIO 44667933 MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA |DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
2 OSMAR CAS COVID — DL 1057,
SANCHEZ MANTILLA DIANA
3 MILUSKA 42240702 MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA [DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA APTO
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA NO CUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
44756561 PEDIATRICA DEPARTAMENTO DE PEBIATRIA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAIO LA MODALIDAD
4 GORDILLO GAMERO ANDREA ) CAS COVID — DL 1057,




. PARTICIPANTE

ow

" 'CARGO AL QUE POSTULA -

 UNIDAD ORGANICA

- CONDICION |

' OBSERVACION

LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
TREJO FRUCTOSO FRANKLIN 46209448 PSICOLOGO {A} DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
1 RONALD CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22,
NO CLUMPLE CON UNA ANTIGUEDAD NO
ALVAREZ BURNEO LISSETTE 41782481 PSICOLOGO (A} DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA NO APTO MENOR DE 09 MESES BAJO LA MODALIDAD
2 FIORELLA CAS COVID — DL 1057
10701
3 LANDEO ALIAGA ENMA ADELA 0701806 PSICOLOGO (A) DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA APTO
FAUREANO TEIADA MARTIN 47967997 PSICOLOGO (A) DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA APTO
4 DEMETRIO RONALD {
LLERENA CHAVEZ DIANA
42515018 PSICOLOGO (A) DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA APTO
5 LORENA
VALENCIA DAZA JIOHANNITA
40523075 PSICOLOGO (A} DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA APTO
6 |AURORA
LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE £N LA
COURT MALPARTIDA TANIA 41217434 PSICOLOGO {A) DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
7 |ZENIA CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22.
VIZCARRA HELFER GISSELA
g ELENA 07253929 PSICOLOGO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA APTO
RAMIREZ AGUILAR FELIX
72781224 TECNICO ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA APTO
9 ENRIQUE
10 |ESPEJO YANAC SILVIA ANA 10734439 TRABAIADORA SOCIAL DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA APTO
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. OBSERVACION

CUSIHUAMAN SALDIVAR
MARIA ELENA

42067700

TRABAJADORA SOCIAL

DEPARTAMENTO DE SERVICIO

SOCIAL

APTO

ANCASI CRUZ DORIS

10881667

TRABAJADORA SOCIAL

DEPARTAMENTQ DE SERVICIO
SOCIAL

APTO

FLORES MEDINA CARMEN
ROSA

47562356

TRABAJADORA SOCIAL

DEPARTAMENTO DE SERVICIO
SOCIAL

APTO

DN

" 'CARGO AL QUE POSTULA =

_ UNIDAD ORGANICA | C1

MORY ROJAS ABET MICHAEL

70512311

AUXILIAR ASISTENCIAL

OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y
SALUD AMBIENTAL

APTO

MAMANI SANCHEZ ELVIRA

70442777

ENFERMERA

OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y
SALUD AMBIENTAL

APTO

JIMENEZ GARCIA, CARLA

40846429

ENFERMERA

OFICINA DE EPIDEMIOLOGIAY
SALUD AMBIENTAL

APTO

WONG BARRENECHEA,NADIA
CRISTINA

40494777

ENFERMERA

OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y
SALUD AMBIENTAL

APTO




HIPOLITO

RECURSOS HUMANOS

. PARTICIPANTE - DNl |  CARGOALQUEPOSTULA | = UNIDAD ORGANICA | CONDICION | ~ = OBSERVACION
OFICINA DE ESTADISTICAE
LOAYZA HUACHACA KELLY 47169812 TECNICO ASISTENCIAL INFORMATICA APTO
~_ PARTICIPANTE * |~ "DNI - | CARGOALQUEPOSTULA | - UNIDAD ORGANICA | CONDICION: | < OBSERVAGION ==~ ="
CONTRERAS LAURA KENYA 72207278 AUXILIAR ASISTENCIAL OFICINA DE ADMINISTRACION DE APTO
RECURSOS HUMANOS
YESENIA
LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE £N LA
SALAS CHIPANA VICTOR 76506916 AUXHIAR ASISTENCIAL ROEICCJESAODSEHAUD“[:XLJS;RAGON bE NO APTO UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVO
ANTARTICO DANIEL CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22,
{CINA BE ADMINISTRACION DE
42488748 TECNICA{O} EN ENFERMERIA gI;FCURSOS HUMANGS APTO
MEJNA ORTIZ JOSE PABLO
ZAPATA OVIEDO MERVIN 43194219 TRABAJADORA SOCIAL OFICINA DE ADMINISTRACION DE APTQ
RECURSOS HUMANOS
MEDELID
OFICINA DE ADMINISTRACION DE
CARRASCO CHIRITQ JULIO 737052 PT
0 58 TECNICO ASISTENCIAL RECURSOS HUMANOS APTO
JESUS
VALERIO PALACIN XIOMARA 72217263 ENFERMERA OFICINA DE ADMINISTRACION DF APTO
RECURSOS HUMANGS
MELISSA
D
REYES ARCONDO MARCOS 40856788 AUXILIAR ASISTENCIAL OFICINA DE ADMINISTRACION DE APTO




OFICINA DE ADMINISTRACION DE
RECURSOS HUMANOS -UNIDAD

NG APTO

LA REASIGNACION DEBE EFECTUARSE EN LA
UNIDAD EJECUTORA EN DONDE TUVQ

AVLLON AREVALO ELENA 10659566 FPSICOLOGO (A FUNCIONAL DE SEGURIDAD Y CONTRATO VIGENTE AL 31.07.22

8 GUISELLA SALUD EN EL TRABAJO T
. T;J;g(E:HO RAYMUNDO VICTOR | 0650235 AUXILIAR ASISTENCIAL g;’r\fgzii SERVICIOS APTO
2 |AVENDARO REYES JOSE DAVID| 72181605 AUXILIAR ASISTENCIAL gg&:ﬁiﬁ SRS APTO
5 é’;ﬂtm ARANA GREGORY 42347816 AUXILIAR ASISTENCIAL g; :&:ﬁgj SERVICIOS APTO
4 |MARICHIN PERA MAESE 41145045 AUXILIAR ASISTENCIAL g?:g:ig EEER APTO
5 :fg;? A MENDOZA PEDRO 60698519 AUXILIAR ASISTENCIAL g;:\fé';ﬁféz SERVICIOS APTO
6 [CHIPANA BAZAN VICTOR 10108886 AUXILIAR ASISTENCIAL 2;:&22&5 R APTO
7 |VESQUEN MORE JAIRO JAIR 48544185 AUXILIAR ASISTENCIAL ggﬁﬁﬁfg e APTO
8 iﬁm\f ORI 47649700 AUXILIAR ASISTENCIAL g E:\férr:i\\éi oS APTO
5 CASAS 0SCO JESUS ENRIQUE 40378771 | TECNICO ADMINISTRATIVO (CHOFER) g;&ﬁfég SERVICIOS APTO
0 ;;JI?IE;?EGALLEGOS HECTOR 43337303 | TECNICO ADMINISTRATIVO {(CHOFER} gg&gﬁiz SERVICIOS APTO
" tﬁ:{gﬁf A URBANO CARLOS 44826470 | TECNICO ADMINISTRATIVO {CHOFER) 22:&1;:&5 SERVICIOS APTO
12 |BERNABE PEVES JIMMY SAUL 10647206 TECNICO ASISTENCIAL 2;:&2225 SR APTO




